since 2007

petrastar

KNECHT 0C217/6

FIAT

FIAT

SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI

SEDICI
SEDICI
BALENO (EG)
BALENO (EG)

BALENO hatchback (EG)
BALENO hatchback (EG)

BALENO kombi (EG)
BALENO kombi (EG)

GRAND VITARA | (FT, GT)
GRAND VITARA | (FT, GT)
GRAND VITARA | (FT, GT)

GRAND VITARA 11 (JT)
GRAND VITARA I (JT)
IGNIS (FH)

IGNIS (FH)

IGNIS I

IGNIS I

IGNIS I

1.6 16V

1.6 16V 4x4

1.8 GTX

1.8 4x4

1.8 GTX

1.8i4x4

1.8i16V

1.8 16V 4x4

1.6

2.0 4x4

2.5V6 24V (FT)

2.4 Naped na 4 kota
2.4 Naped na 4 kota
1.3

1.3 4WD

1.3

1.3 4x4

1.5

06.2006 ->
06.2006 ->
03.1996 ->05.2002
03.1996 ->05.2002
03.1996 ->05.2002
03.1996 ->05.2002
08.1996 ->05.2002
08.1996 ->05.2002
03.1998 ->07.2003
03.1998 ->07.2003
04.1998 ->07.2003
01.2009 ->
01.2009 ->
10.2000 ->09.2003
10.2000 ->09.2003
09.2003 ->
09.2003 ->
09.2003 ->

120 PS

120 PS
121 PS
121 PS
121 PS
121 PS
121 PS
121 PS
94 PS
128 PS
144 PS
166 PS
169 PS
83 PS
83 PS
94 PS
94 PS
99 PS

88 KW
88 KW
89 KW
89 KW
89 KW
89 KW
89 KW
89 KW
69 KW
94 KW
106 KW
122 KW
124 KW
61 KW
61 KW
69 KW
69 KW
73 KW

1586 ccm
1586 ccm
1839 ccm
1839 ccm
1839 ccm
1839 ccm
1839 ccm
1839 ccm
1590 ccm
1995 ccm
2493 ccm
2393 ccm
2393 ccm
1328 ccm
1328 ccm
1328 ccm
1328 ccm

1490 ccm



SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI

IGNIS I

IGNIS II

JIMNY (F))

JIMNY (F))

JIMNY (F))

JIMNY (F))

JIMNY (F))
KIZASHI (FR)
KIZASHI (FR)
LIANA (ER)

LIANA (ER)

LIANA (ER)

LIANA (ER)

LIANA (ER)

LIANA (ER)

LIANA (ER)

LIANA kombi (ER)
LIANA kombi (ER)
LIANA kombi (ER)
LIANA kombi (ER)
LIANA kombi (ER)
LIANA kombi (ER)
LIANA kombi (ER)
SAMURAI (S))
SAMURAI (S))
SAMURAI (S))
SAMURAI (S))
SAMURAI (S))

S] 410

SJ 410 Cabrio

S) 413

S) 413

SWIFT Ill (MZ, EZ)
SWIFT Ill (MZ, EZ)
SWIFT Ill (MZ, EZ)
SWIFT Ill (MZ, EZ)
SWIFT IV (FZ, N2)

1.5 4x4

1.5 Sport
1.316V

1.3 16V

1.3 16V 4WD
1.3 16V 4WD
1.3 16V 4x4
2.4

2.4 4x4

1.3

1.6

1.6

1.6 4WD
1.6 4WD
1.6 4WD
16i

1.3

1.6

1.6

1.6 4WD
1.6 4WD
1.6 4WD

1.6i

1.0 Naped na 4 kota (S) 410)

1.3 (S) 413)
1.3 Naped na 4 kota

1.3 Naped na 4 kota (S) 413)
1.3 Naped na 4 kota (S) 413)

1.0 (SJ410)
1.0 (SJ410)
1.3

1.3

1.3

1.3 4x4
1.5

1.6

1.6

09.2003 ->
12.2003 ->
02.2001 ->
09.1998 ->
02.2001 ->
09.1998 ->
08.2005 ->
10.2010 ->
10.2010 ->
03.2002 ->
01.2005 ->
03.2002 ->
04.2002 ->
01.2005 ->12.2007
03.2002 ->
04.2002 ->
07.2001 ->12.2007
01.2005 ->12.2007
07.2001 ->12.2007
01.2005 ->12.2007
07.2001 ->12.2007
04.2002 ->12.2007
04.2002 ->12.2007
11.1988 ->12.2004
11.1988 ->12.2004
01.2000 ->12.2004
11.1988 ->12.2004
11.1988 ->12.2004
09.1981 ->12.1988
09.1981 ->12.1988
09.1984 ->12.1988
08.1986 ->08.1990
02.2005 ->
01.2006 ->
02.2005 ->
05.2006 ->
01.2012 ->

99 PS
109 PS
82 PS
80 PS
82 PS
80 PS
86 PS
178 PS
178 PS
90 PS
107 PS
103 PS
106 PS
107 PS
103 PS
106 PS
90 PS
107 PS
103 PS
107 PS
103 PS
106 PS
106 PS
45 PS
64 PS
80 PS
60 PS
70 PS
45 PS
45 PS
64 PS
60 PS
92 PS
90 PS
102 PS
125 PS
136 PS

73 KW
80 KW
60 KW
59 KW
60 KW
59 KW
63 KW
131 KW
131 KW
66 KW
79 KW
76 KW
78 KW
79 KW
76 KW
78 KW
66 KW
79 KW
76 KW
79 KW
76 KW
78 KW
78 KW
33 KW
47 KW
59 KW
44 KW
51 KW
33 KW
33 KW
47 KW
44 KW
68 KW
66 KW
75 KW
92 KW
100 KW

1490 ccm
1490 ccm
1328 ccm
1298 ccm
1328 ccm
1298 ccm
1328 ccm
2393 ccm
2393 ccm
1328 ccm
1586 ccm
1586 ccm
1586 ccm
1586 ccm
1586 ccm
1586 ccm
1328 ccm
1586 ccm
1586 ccm
1586 ccm
1586 ccm
1586 ccm
1586 ccm
970 ccm

1324 ccm
1298 ccm
1324 ccm
1298 ccm
970 ccm

970 ccm

1324 ccm
1324 ccm
1328 ccm
1328 ccm
1490 ccm
1586 ccm
1586 ccm



SUZUKI  SX4 (GY) 1.5 06.2006 -> 99PS 73 KW 1490 ccm

SUZUKI  SX4 (GY) 1.5 WT 07.2010 -> 112 PS 82KW 1490 ccm
SUZUKI SX4 (GY) 1.6 VT 07.2009 -> 120 PS 88 KW 1586 ccm
SUZUKI  SX4 (GY) 1.6 WT 06.2006 -> 107 PS 79 KW 1586 ccm
SUZUKI  SX4 (GY) 1.6 VVT 4x4 06.2006 -> 107 PS 79 KW 1586 ccm
SUZUKI SX4 (GY) 1.6 VVT 4x4 07.2009 -> 112 PS 82KW 1586 ccm
SUZUKI  SX4 (GY) 1.6 VVT 4x4 07.2009 -> 120PS 88 KW 1586 ccm
SUZUKI SX4 sedan (GY) 1.6 10.2007 -> 120 PS 88 KW 1586 ccm
SUZUKI SX4 sedan (GY) 1.6 10.2007 -> 107 PS 79 KW 1586 ccm
SUZUKI VITARA (ET, TA) 1.6 i 16V Naped na 4 kota (ET, TA02) 07.1990 ->03.1998 97PS  71KW 1589 ccm
SUZUKI VITARA (ET, TA) 1.6 Naped na 4 kota (ET) 07.1988 ->12.1991 82 PS 60 KW 1589 ccm
SUZUKI VITARA (ET, TA) 1.6 Naped na 4 kotfa (TA, TAO1) 07.1988 ->03.1998 80PS 59 KW 1589 ccm
SUZUKI VITARA (ET, TA) 2.0 16V Naped na 4 kota (ET, TA51) 12.1996 ->03.1998 132 PS 97 KW 1995 ccm
SUZUKI  VITARA (ET, TA) 2.0 V6 24V Naped na 4 kota (ET) 12,1994 ->03.1998 136 PS 100 KW 1998 ccm
SUZUKI VITARA (ET, TA) 2.5 V6 24V Naped na 4 kota (FT) 12.1995 ->03.1998 160PS 118 KW 2493 ccm
SUZUKI  VITARA Cabrio (ET, TA) 1.6 07.1988 ->01.1995 80 PS 59 KW 1589 ccm
SUZUKI VITARA Cabrio (ET, TA) 1.6i16V 07.1990 ->03.1999 97PS 71 KW 1589 ccm
SUZUKI VITARA Cabrio (ET, TA) 2.0 16V 12.1996 ->03.1999 132PS 97 KW 1995 ccm
SUZUKI  WAGON R+ (MM) 1.3 05.2000 ->12.2004 76 PS 56 KW 1298 ccm
SUZUKI WAGON R+ (MM) 1.3 09.2003 -> 94PS 69 KW 1328 ccm
SUZUKI  WAGON R+ (MM) 1.3 4WD 10.2001 -> 76 PS 56 KW 1298 ccm
SUZUKI  WAGON R+ (MM) 1.3 4WD 09.2003 -> 94PS 69 KW 1328 ccm
W ofercie

Sklep nr 3 Bielany Sklep nr 4 Ursus Sklep nr 5 Wawer

Produkt znajduje sie w ofercie tych sklepdéw, ale stany uzupetniane sg co kilka dni wiec mogg wystapi¢ chwilowe braki.
Na pozostate oddziaty sprowadzany jest z w ciggu 2-3 dni.



https://www.petrostar.pl/kontaktHASHto-bielany
https://www.petrostar.pl/kontaktHASHto-ursus
https://www.petrostar.pl/kontaktHASHto-wawer

